

International Hub IVS

Jens Baggesens Vej 96, 6 tv
8200 Aarhus N

Årsrapport
20. juni 2017 - 19. juni 2018

Årsrapporten er godkendt den

01/10/2018

Daniel Lauridsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
Redegørelse for virksomhedsledelse	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

International Hub IVS

Jens Baggesens Vej 96, 6 tv

8200 Aarhus N

e-mailadresse: daniel@abroadent.com

CVR-nr: 38753983

Regnskabsår: 20/06/2017 - 19/06/2018

Likvidator

Daniel Lauridsen CFO

Bankforbindelse

Sydbank

Lystrupvej 4

8240 Risskov

DK Danmark

Ledespåtegning

Regnskabet giver et retvisende billede i at ejerne/ledelsen har investeret kraftigt i virksomheden og derfor også dækker alle indtægter som virksomheden har foretaget, hvilket er derfor virksomheden fortsat er gældfri.

Virksomhedens produkt er den største omkostning, hvilket derfor også afspejles i omkostningerne dertil. Dette er dog et retvisende billede af hvad virksomheden har benyttet penge på, som direkte anses som værende driftsomkostninger.

Aarhus C, den 01/10/2018

Likvidator

Daniel Lauridsen
CFO

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revisor er fravalgt på baggrund af mangel af nødvendighed i forhold til virksomhedens aktivitet.

Ledelsesberetning

Virksomheden aktivitet er først påbegyndt omkring juni månede, hvilket derfor lægger til grund for et samlet regnskabsår uden indtægter.

Virksomheden regner med øget vækst efter intensiv markedsføring og regner derfor også med et 2018/2019 med positivt resultat.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Virksomheden bestræber sig på at øge dets markeder, når højsæson bliver nået i januar og juni månede. Virksomhedens kerneprodukt, har endnu ikke fungeret under højsæson, hvilket derfor giver et misvisende billede af det samlede resultat. Virksomheden regner med markant vækst ved udgangen af regnskabsåret 2018/2019, med henblik på fortsat udvikling af produkt og markeder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
ÅRL

Resultatopgørelse 20. jun. 2017 - 19. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-35.921
Bruttoresultat		-35.921
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-35.921
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
Ordinært resultat før skat		-35.921
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-35.921
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-35.921
I alt		-35.921

Balance 19. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		11.305
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.809
Materielle anlægsaktiver i alt		28.114
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		28.114
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavende skat		0
Andre tilgodehavender		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		4.800
Omsætningsaktiver i alt		4.800
Aktiver i alt		32.914

Balance 19. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		0
Andre reserver		0
Overført resultat		32.914
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		32.914
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		0
Passiver i alt		32.914